Начальнику отдела образования, спорта и туризма администрации Октябрьского района г. Гродно

Ницкой Л.В.

Сергеева Семена Семеновича,

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул.Наполеона Орды,
д.00 кв.0
тел.  80441521314

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата документа об образовании, документа об обучении в связи с изменением половой принадлежности
Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем  образовании в связи с изменением половой принадлежности на имя Сергеева Семена Семеновича, 15.01.2000 года рождения.
В 2011 году аттестат выдан государственным учреждением образования «Средняя школа № 54 г. Гродно» на имя Сергеевой Светланы Семеновны, 15.01.2000 года рождения.
Паспорт   №   КН 1111111,    личный номер    00000000000000000000

выдан  Октябрьским РУВД г. Гродно.
К заявлению прилагаю квитанцию об оплате № _____________
    27.11.2024                  _______________                           С.С.Сергеев

            (дата)                                                   (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

*Согласен (а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи__________________

                                                                                    (подпись)